[image: ]
РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

№ 499                                                                                            от 22 июля 2022 г.

О внесении изменений в решение Собрания представителей Моздокского района от 27.12.2021г. № 448 «Об утверждении бюджета муниципального
образования Моздокский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Рассмотрев внесенный Администрацией местного самоуправления Моздокского района проект решения, в связи с изменением прогнозных данных доходной части бюджета муниципального образования Моздокский район, Собрание представителей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания решило:
1.Внести следующие изменения в решение Собрания представителей Моздокского от 27.12.2021г. № 448 «Об утверждении бюджета муниципального образования Моздокский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее - решение):
1.1. Статью 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Моздокский район на 2022 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Моздокский район в сумме 1 660 356,5 тысяч рублей, с учетом средств, получаемых из вышестоящих бюджетов по разделу «Безвозмездные поступления» в сумме 1 119 248,1 тысяч рублей;
общий объем расходов бюджета муниципального образования Моздокский район в сумме 1 713 647,8 тысяч рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Моздокский район в сумме 53 291,3 тысяч рублей.»
1.2. В пункт 1 статьи 5 решения:
«Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений на 2022 год в сумме 194 288,1 тысяч рублей, на 2023 год в сумме 146 345,1 тысяч рублей, на 2024 год в сумме 50 969,8 тысяч рублей.» заменить на «Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений на 2022 год в сумме 202 199,4 тысяч рублей, на 2023 год в сумме 146 345,1 тысяч рублей, на 2024 год в сумме 50 969,8 тысяч рублей.».
1.4. Приложение №2 к решению изложить в редакции приложения №1 к настоящему решению.
1.5. Приложение №4 к решению изложить в редакции приложения №2 к настоящему решению.
1.6. Приложение №6 к решению изложить в редакции приложения №3 к настоящему решению.
1.7. Приложение №8 к решению изложить в редакции приложения №4 к настоящему решению.
1.8. Таблицу №4 Приложения №10 к решению изложить в редакции приложения № 5 к настоящему решению.
1.9. Таблицу №9 Приложения №10 к решению изложить в редакции приложения № 6 к настоящему решению.
1.10. Таблицу №19 Приложения №10 к решению изложить в редакции приложения № 7 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Моздокский район                                                                           Г.А. Гугиев

2

image1.wmf